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EMBRATEC

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

FICHA CADASTRAL

Emitido em 10/03/2026 as 18:50

CNPJ

03.506.307/0006-61

Situacao Cadastral
Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 14/05/2004
Capital Social R$ 175.974.894,10
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail fiscal@goodcard.com.br
Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ
MATHIEU DEHAINE o
RICARDO ERNESTO CORREA DA o
SILVA
GILLES ANDRE COCCOLI o
HAROLDO PIMENTEL STUMPF o
DIANE EMMANUELLE ANNE o
COLICHE
PHILIPPE PIERRE MARIE BLECON o
PABLO CARUNCHIO o

Endereco

ANDRADAS, 1234 - SALA 1607/1608/1609/1610

CENTRO
RS
CEP: 90020-008

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

LYAkEY) Servicos combinados de escritri...

Qualificacao

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...
Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Presidente

Entrada
03/09/2019

01/08/2019

01/08/2019
29/07/2022

16/08/2023

26/03/2024

27/05/2025
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/3506307000661/nvyjBshITzJO

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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